
UCHWAŁA NR 915.LXVIII.2022  

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY  

z dnia 27 października 2022 r.  

w sprawie przekazania petycji według właściwości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 18b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.), art. 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 

poz.870), po zapoznaniu się z petycją Pana …………dotyczącą utworzenia „Parku Przyrodniczego Błeszno”  

Rada Miasta Częstochowy uchwala:  

 

§ 1. Przekazać petycję Pana …………. z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie utworzenia „Parku Przyrodniczego 

Błeszno” - do Prezydenta Miasta Częstochowy zgodnie z właściwością z przyczyn określonych w 

uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy, upoważniając go do 

przesłania Wnioskodawcy odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

    

Przewodniczący Rady Miasta  

Częstochowy  

  

  

Zbigniew Niesmaczny  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
– Id: E4DD24D2-33D9-4976-BB4D-DDF1BEE8262D. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 915.LXVIII.2022 

Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 

października 2022 r.  

Uzasadnienie do Uchwały Nr 915.LXVIII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia  27 października 2022 r. w 

sprawie przekazania petycji według właściwości  

Petycja Pana …………. dotyczącą utworzenia „Parku Przyrodniczego Błeszno” była przedmiotem obrad 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniach 29 sierpnia i 6 października 2022 r.  

Członkowie Komisji zapoznali się z treścią petycji oraz stanowiskiem Prezydenta Miasta Częstochowy.  

Z uzyskanych wyjaśnień wynika, że zgodnie z art. 67 ust.1 ustawy o ochronie przyrody (Dz.U. z 2021 r.  

poz.1098 ze zm.) utworzenie i prowadzenie jednego z proponowanych w petycji elementów przedsięwzięcia, 

czyli ogrodu botanicznego wymaga złożenia wniosku do organu wykonawczego tj. Prezydenta Miasta.  

  

    

Przewodniczący Rady Miasta  

Częstochowy  

  

  

Zbigniew Niesmaczny  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
– Id: E4DD24D2-33D9-4976-BB4D-DDF1BEE8262D. Podpisany Strona 1 


